
   ANO II QUINTA, 29 DE JULHO DE 2021 EDIÇÃO 106/2021   

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Saúde 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 11/2021 2 ............................................................................ 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 106/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 29.07.2021 18:02:09 - Página 1/3



quinta, 29 de julho de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 106/2021

   SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 11/2021

 
 O GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
CACHOEIRINHA/TO, no uso de suas atribuições, e considerando
o disposto no art. 43, parágrafo VI da Lei Federal Nº
8.666/1993, e atribuições posteriores. RESOLVE,
 
Homologar a licitação na modalidade Pregão Presencial SRP Nº
11/2021, julgada e adjudicada na data de 28/07/2021. Objeto
Formação de Ata de registro de preço para o fornecimento
parcelado de medicamentos da farmácia básica municipal,
medicamentos de primeira linha ou éticos e de controle
especial,  equipamentos hospitalares e materiais odontológicos,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, válido
por 12 (doze) meses. Sendo condição mais vantajosa para
administração e de acordo com a legislação em vigor
HOMOLOGA as empresas como segunda colocada PROFARM
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR,
Pessoa jurídica de direito privado, Inscrita no CNPJ sob n.º
00.545.222/0001-90, vencedora dos itens 42, 105, 284, 285,
287, 289, 473 totalizando R$ 21.521,00 (vinte e um mil
quinhentos e vinte e um reais), e a empresa D R
REPRESENTACOES LTDA, Pessoa jurídica de direito privado,
Inscrita no CNPJ sob n.º 04.954.908/0001-95vencedora dos
itens 22, 440, 533, 535, totalizando 15.298,50 (quinze mil
duzentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos).
 

Cachoeirinha/TO 29 de julho de 2021.
Geandro Paiva de oliveira

Gestor Municipal 
 

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro 

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial 106/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 29.07.2021 18:02:09 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 1062021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 106/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 29.07.2021 18:02:09 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-07-29T18:02:09-0300




